נגד
הנאשם יואב סבח

נוכחים:

ב"כ המאשימה- עו"ד יעל אומידי ויכמן

ב"כ הנאשם- עו"ד ליברמן בשם עו"ד אלעד שור

הנאשם בהעדר

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

ב"כ הנאשם הודה בשם הנאשם בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך אני מרשיעה את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ו, 09/06/2016 במעמד הנוכחים.

נועה חקלאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין